
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non qualificato (6 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
36 
75 

151 
30 

155 
77 
63 
37 

4 
55 

117 
158 

15 
47 

5 
131 

74 
24 
33 
93 

Nome 
RAINERI STEFANO 
MIHAEL MARTIN 
BENINI FILIPPO 
BEGHELLI GABRIELE 
LORENZINI FABIO 
MIHAEL MARKO 
CIONNA NICOLO` 
CALCE IVAN 
INVERSINI DAVIDE 
PETIT ARNAUD 
GHIROLDI MARCO 
MAIONE EMILIO 

LAZZONI MARCO 
PARDO PEREZ 
PICCIALLO CRISTIAN 
PAGLIAI JACQUES 
KOREN LUKA 
BUSCEMA FRANCESCO 
ROSSI DANIELE 
FALARDI DIEGO 

Team 
TAR 
IRACE RACING TEAM 
TRIPPI RACING TEAM 
FRISONI PERFORMANCE 
OTTO RACING 
IRACE RACING TEAM 
GRC 
VALE RACING 
MOZZO 
SCOOTER POWER 
GHIROLDI TEAM 
MIGLIOLI 

PARMA KIT 
PRT 
FLORENS RACING TEAM 
TEAM SEB RACING 
IRACE RACING TEAM 
BUSCEMA RACING TEAM 
CM MOTOR SPORT 
ALESSANDRI RACING 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

4 
3 
3 
2 
3 
1 

Tempo Totale 
12:39.155 
12:39.249 
12:39.754 
12:40.083 
12:40.497 
12:44.932 
12:44.937 
13:01.060 
13:12.478 
13:12.553 
13:13.216 
13:36.777 

6:36.336 
4:45.944 
4:58.794 
3:13.960 
4:51.621 
6:40.828 

Diff 

0.094 
0.599 
0.928 
1.342 
5.777 
5.782 

21.905 
33.323 
33.398 
34.061 
57.622 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

T e a m  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.094 

Velocità  Media 

106,413 

Miglior tempo sul giro 

1:34.118 

Velocità Migliore 

107,291 

Giro Migliore di 

151 - BENINI FILIPPO 

 

Stampato: 06/10/2019 17:15:50 

Direttore Servizio Cronometraggio  Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara  Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Polini Italian Cup 2019  
03 70 EVO SS 

G2 GARA 2 

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:59:16 

Cervesina 2,805 km 

06/10/2019 16:15 


